



Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina uz radošām darbnīcām Lieldienu tematikā

Pirmie siltie saules stari un izplaukušie pūpoli liecina par vieniem no košākajiem un raibākajiem pavasara svētkiem – Lieldienām. No 7. līdz 10. aprīlim Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ikvienu interesentu svinēt Lieldienu ģimenes un draugu lokā, baudot radošu gaisotni tematiskajās svētku darbnīcās.

Darbnīcas no 7. līdz 10. aprīlim plkst. 13.00:

- “Lieldienu caur mikroskopu” 7. aprīlī:

Darbnīcā apmeklētājiem būs iespēja palūkoties uz Lieldienām jaunā un neierastā veidā – caur digitālā mikroskopa lēcu, pētīt dažādus augus, olu čaumalas un citas ar Lieldienām saistītās lietas.

- “Arī roboti svin Lieldienu!” 8. aprīlī:

Lieldienu simbolika ir cieši saistīta ar sauli, kas tiek bieži tiek attēlota kā aplis. Tāpēc darbnīcā apmeklētājiem būs iespēja iemācīties programmēt Bee-Bot robotus, veidojot komandu virknes, lai tas spētu uzzīmēt apli. Radoši domājot un darbojoties, no uzzīmētajiem apliem tiks veidoti mākslas darbi Lieldienu tematikā.

- “Lieldienu inženierija” 9. aprīlī:

Šajā darbnīcā ikvienam būs iespēja pārbaudīt savu radošo domāšanu un meistarību, būvējot pēc iespējas augstākus un izturīgākus torņus, kas spēj noturēt Lieldienu olas!

- “Lieldienu 3D vidē” 10. aprīlī:

Lai piešķirtu svētkiem jestrumu, darbnīcā būs iespēja izveidot pašiem savu 3D zaķa modeli un ar planšetdatora palīdzību to atdzīvināt!

Iegādāties biļetes uz radošajām darbnīcām, ekspozīcijas zāli un zinātnes šoviem iespējams mājas lapā www.vizium.lv un zinātnes centra VIZIUM kasē. Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīklos (@viziumventspls), kā arī mājas lapā www.vizium.lv.

Aktivitāte tiek īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes “Inovācijas centri” projekta “Inovācijas centra izveidošana Ventspilī” ietvaros.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.



Norway
grants